Dane aktualne na dzień: 28-02-2026 01:31
Link do produktu: https://alertkam.pl/zasilacz-impulsowy-pmt-24v35w2ba-delta-electronics-p-8456.html
ZASILACZ IMPULSOWY
PMT-24V35W2BA Delta
Electronics
Cena brutto 58,03 zł
Cena netto 47,18 zł
Dostępność Dostępny
Czas wysyłki 2 dni
Numer katalogowy PMT-24V35W2BA
Kod EAN 5902887057830
Producent Delta Electronics
Opis produktu
Jednowyjściowy zasilacz impulsowy o niewielkich rozmiarach
Uwaga! Jeżeli zasilacz przeznaczony jest do pracy ciągłej (24H) to prąd znamionowy zasilacza nie powinien przekraczać 80%
prądu maksymalnego
  Rodzaj zasilacza: Impulsowy
Napięcie zasilania: 230 V AC
Napięcie wyjściowe: 24 V DC
Regulacja napięcia wyjściowego: 22  ... 28 V
Wydajność prądowa zasilacza: 1.5 A
Moc zasilacza: 36 W
Liczba wyjść: 1 szt.
Temperatura pracy / wilgotność względna: -10 °C ... 70 °C / 10 % ... 95 %
Waga: 0.24 kg
Wymiary: 99  x 82  x 29 mm
Producent / Marka: Delta Electronics
Gwarancja: 5 lat
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold